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Estado de Puebla

Usr: GGIIH"I!\LCHOTLA

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCES
RIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO INTERNO
ENDEUDAMIENTO EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
DEUDA PUBLICA
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTI
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

Estado de Flujos de Efectivo
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Del 01/ene/2017 Al 30/jun/2017

2017

$14,659,639.66
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$11,484.49
$0.00
$50,290.00
$0.00
$13,458,488.32
$1,139,376.85
$12,500,788.32
$7,799,589.23
$1,564,460.86
$1,690,407.19
$1,269,603.20
$0.00

$0.00
$176,727.84
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,158,851.34

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,093,338.80
$324,438.80
$1,768,900.00
$0.00
-$2,093,338.80

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$65,512.54
$2,205,960.25
$2,271,472.79
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2016

$33,289,038.80
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$23,053.80
$0.00
$22,170.00
$0.00
$33,243,815.00
$0.00
$35,157,356.15
$15,550,268.13
$4,610,816.47
$8,227,550.50
$0.00

$0.00

$0.00
$389,118.59
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,379,602.46
-$1,868,317.35

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,107,911.00
$444,900.00
$663,011.00
$0.00
-$1,107,911.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$2,976,228.35
$5,182,188.60
$2,205,960.25
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